Coren-AP, nos termos da tabela abaixo. Conforme condições, 

especificações e quantitativos constantes no – Termo de Referência e 

Estudos Técnicos Preliminares – que integram o presente Edital, 

independente de transcrição. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 32.595,50 (Trinta e Dois Mil, Quinhentos e Noventa e Cinco Reais 

e Cinquenta centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

• INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: AS 08h 00MIN. DIA 02/06/2025. 

• ABERTURA DAS PROPOSTAS: ÀS 09h 00MIN. DIA 16/06/2025. 

• NÚMERO DA LICITAÇÃO ID Nº 90005/2025 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

[...]

As despesas decorrentes desta contratação correrão a conta de recursos específicos consignados nos orçamentos no Conselho 
Regional de Enfermagem do Amapá-Coren/AP. 

2.2. A contratação será atendida pela Rubrica 6.2.1.1.01.33.90.039.002.013 – Serviços de Alimentação. 

2.3. A despesa com a contratação objeto desta licitação está estimada em R$ 32.595,50 (Trinta e Dois Mil, Quinhentos e Noventa e 

Cinco Reais e Cinquenta centavos), conforme planilhas constantes do Termo de Referência, anexo I deste instrumento. 

3. DA PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO 

3.1. Poderão participar deste Pregão os interessados que estiverem previamente credenciados no Sistema de Cadastramento